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CONTUL DE EXECUTIE
a donatiilor / sponsorizarilor primite si utilizate in anul 2016

(total)

Conducatorul institutie

lei

Nr. crt.

1

2

3

Denumirea indicatorilor

Venituri din donatii si / sponsorizari primite / virate la buget
Total

Total plati efectuate Tn lirnita donatiilor primite si / sau
sponsorizarilor primite, din care:
SANATATE
Servicii medicale Tn unitati sanitatre cu paturi
Spitale generale
CULTURA, RECREERE §1 RELIGIE
Servicii culturale
Institutii publice de spectacole §i concerts
Alte servicii culturale
Servicii recreative si sportive
Sport
Cheltuieli curente
Bunuri §i servicii
Bunuri §i servicii
Materiale pentru curatenie
piese schimb
materiale si prestari de servicii
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Lenjerie si accesorii pat
Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri §i servicii
Soldul donatiilor si / sau splqnsorizarilor ramase neutilizate la finele

/riff* "* A A\.
anului /* * 4>\l

indicatorului
37.10.01

50.10

66.10
66.10.06

66.10.06.01
67.10

67.10.03
67.10.03.04
67.10.03.30

67.10.05
67.10.05.01

01
20

20.01
20.01.02
20.01.06
20.01.09

20.05
20.05.03
20.05.30

20.30
20.30.30

Suma

3.081.634
3.081 .634

2.576.589

16.986
16.986
16.986

2.559.603
283.995
60.117

223.878
2.275.608
2.275.608
2.576.589
2.576.589
2.279.356

150
3.598

2.275.608
13.238
3.360
9.878

283.995
283.995

505.045

Conduca mpartimentului financiar-contabil


